Non tulit illa moram. hoc est. Non potuit ex-  
pectare: ut cortex collū caputq; operiret: sed cres-  
centi cortici caput summittēs occurrit: faciemq;  
occultauit. Cum corpore Cū carne. Venien-  
ti ligno. succrescenti. Subsedit. summisit se.

Flet tamen. hoc ad naturam arboris myrthae  
refertur. sponte nāq; sudat: ut scribit Pli. etiam an-  
teq; incidatur. guttae autem illae quae ex arborē  
cadunt: stactae uocāt: quae in omni myrthae genere  
optinent principatum. multa uero sunt myrthae  
genera: de quibus copiose plinius scribit. Est  
honor & lachrymis. precii. At male conceptus  
Adonis ex incesto patris ac filiae coitu natus in  
tantam creuit pulchritudinem: ut eius amore. Ve-  
nus caperetur: quo cum ut diutius esse posset:  
una cum illo uenationibus indulgebat: precipue-  
q; fugacium animalium. Feras autem natura ar-  
matas utabat: Adonimq; ut sibi ab illis caueret  
admōebat. Ille uero gloriae suauitate motus: apge  
excipere ausus: ab eo fuit interemptus. quod cū  
Venus rescuisset: in purpureum florem illum cō-  
mutauit. At male. scelerate. Exereret. egeret.

Tendit. extendit ac distētam reddit. Hu-  
mer. Madescit. Verba puerpera. hoc est puer-  
perio profutura. Arbor agit rimas. scinditur at-  
q; aperitur. Onus uiuum. puerum uiuum. La-  
chrymis parentis. periphrasis est myrthae quae ab  
arbore stilat: guttatimq; cadit: ut lachrymare ui-  
deatur. Liuor quoq;. Inuidia. eximia autē ma-  
xime ē facies: quae ab inuidis quoq; laudatur.

Amorum. Cupidinum qui nudi cum phare-  
tris pinguntur. Mattis ignes. amores. furoresq;  
Myrthae matris. Nāq; pharetratus. Cupido  
pharetratus ornatus Inscius. Inuitus. Extanti  
arūdie. extra pēdēti sagitta: Distinxit. rasit uul-  
nerauit. Altius specie: Altius q̄ uidebatur.

Myrtha

Stactae

Adonis in  
florem

Conticiniū

Erigone

Panchaia

Sabaei

Cythera

Cythereia littora. Cythera insula ē cum oppi-  
do antea Porphyruſa appellata: a pulchritudine  
marmorum quæ ibi effodiebantur: ut ſcribit Ari-  
ſtoteles: una ex cycladibus Veneri dicata: quod  
in mari nata ad eam primum cōcha perueniſſe  
fertur. Dicta eſt autem Cythera a Cythero phœ-  
nicis filio Paphō Cyprum. Sed Cyprī quoq; ē  
urbs Paphos Veneris templo nobilis. Piſcoſam  
q; Gnidon. Gnidon urbs eſt Dorica: ubi Veneris  
& templum & ſimulachrum uiſebatur a Praxite-  
le ſculptum tanta arte. ut quidam illius amore  
captus ſuſtinuerit intra ſacellum per noctem in-  
cludi: ac deæ ſimulacrum ita amplecti: ut ſperma-  
te quoq; inquinaret. Grauidamq; Amathūtha  
Amathus urbs fuit Cyprī æriſodini abundas: ut  
propter quod poeta illam metallis grauidam uo-  
cat. Cælo præfertur Adonis. Lepida emphatiſ  
ex qua colligitur q̄ formoſus fuerit Adōis. Suc-  
cinctā ueſtem: Succinctam & ſubtractam uſq; ad  
genua ueſtem habens. Aut pronos lepores.